PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15 августа 2014 года № 930-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 16.01.2014 № 35-ПА
В соответствии с решением Думы Шелеховского муниципального района от 26.06.2014 № 16-рд «О внесении изменений в решение Думы Шелеховского муниципального района от 19.12.2013 № 53–рд «О бюджете Шелеховского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 30, 31, 33, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В таблицу «Нормативные затраты на 2014 год на оказание муниципальной услуги «Предоставление общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего, дополнительного образования по основным общеобразовательным программам в образовательных учреждениях Шелеховского района» муниципальными бюджетными общеобразовательными учреждениями» приложения к постановлению Администрации Шелеховского муниципального района от 16.01.2014 № 35-па «Об утверждении нормативных затрат на 2014 год на оказание муниципальной услуги «Предоставление общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего, дополнительного образования по основным общеобразовательным программам в образовательных учреждениях Шелеховского района» муниципальными бюджетными общеобразовательными учреждениями» внести следующие изменения:
1) цифры «45445,52» заменить цифрами «49168,13»;
2) цифры «42577,37» заменить цифрами «45983,27»;

3) цифры «44221,38» заменить цифрами «47627,28»;

4) цифры «86691,07» заменить цифрами «93982,46»;

5) цифры «80961,61» заменить цифрами «87744,30»;

6) цифры «93948,37» заменить цифрами «101884,13».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Мэра района по управлению социальной сферой Е.В. Софьину.

Мэр
Шелеховского муниципального района

М.Н. Модин